www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

306 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 22 de Dezembro de 2022 • Edição IVDCCXXIV

;-;,
f lmll Estado do Piauí
~ - Câmara Municipal de Francinópolis

ld:01AB1D770072762E
;-.;,,

•
Estado do Piauí
Câmara Municipal de Francinópolis

ld:0471A867BB867592
Pr..,..ltura Muni~•• d•

ANTONIO
AJ.,M~lºUA
P rao• Agoe tlnho V arao. 57 - o•ntro

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 071/2021- CPL / PMAA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2021
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 074/2021/ DISP /PMAA

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 074/2021 DE 03/ 01/2021

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: MUNICÚ'IO DE ANTÔNIO ALMEIDA, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrito no CNPJ nº 06.554.01 8/0001-I I, estabelecido na Praça Agostinho Varão, s/n, CEP:
64.855-000, Centro de Antônio Almeida, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. Marcelo Toledo
Laurini, brasileiro, casado, portador da Cédula de ldentidade/RG nº 9.149.543 X SSP SP e inscrito
no CPF nº 085.669.728-1 3, residente e domiciliado em Antônio Almeida/P. CONTRATADA:
MEGA ARQUITETURA CONSULTORIA, REPRESENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA -
ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 09.484.039/000 1-04, sediada
na Rua Alaíde Marques, 2499 - Bairro: Planalto Ininga, na Cidade de Teresina - PI - CEP: 64.049-
790, neste ato representado por seu sócia administradora Sr~ Marinalva Rocha Batista Fortes,
brasileira, separada, economista, portadora do RG: 171.675-SSPIPI, inscrito no CNPFIMF sob o
nº 160.816.333-49, com o mesmo endereço profissional, doravante denominada CONTRATADA,
resolvem firmar o presente contrato, com Dispensa de licitação 024/202 1, conforme artigo 25, inciso
II da Lei o.º 8.666/93 e suas alterações posteriores e pelas seguintes cláusulas:

1.1 . O presente termo aditivo tem como objeto a PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato firmado
entre as partes em 03/09/2021, nos termos previstos em sua Cláusu.la Terceira.

CLÁUSULA SEGUNDA-DA PRORROGAÇÃO

2.1. Pelo presente termo aditivo, fica prorrogada a vigência do Contrato até 20/04/2023.

CLÁUSULA SEGUNDA- DISPOSIÇÕES GERAIS

Permanecem inalteradas e em pleno vigor as demais cláusulas do Contrato, do qual
este Termo Aditivo passa a fazer parte integrante.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org